מהי היסטוריה בחיפה? סמסטר ב' תשע"ט

27/2/2019 יום רביעי, כ"ב באדר א' תשע"ט

14:15 - ד"ר משה בלידשטיין (החוג להיסטוריה כללית)

שבועות כמקור היסטורי להיסטוריה הדתית של האימפריה הרומית

אנשים נשבעים זה לזה מהעת העתיקה ועד היום, ושבועותיהם מעצבות את היחסים החברתיים והדתיים ביניהם.

מפות אינן רק כלים להתמצאות מרחבית, אלא מסמכים אנושיים מורכבים היכולים ללמד אותנו רבות אודות תפיסות, אמונות ומבני כוח. השיעור יציג היבטים נבחרים של מסורת המיפוי האנושית ובמהלכו נדון בשאלות תיאורטיות והיסטוריות הנוגעות לייצוג הוויזואלי של המרחב.

10/04/2019 יום רביעי, ה' בניסן תשע"ט

14:15 - פרופ' יוסי בן-ארצי (החוג ללימודי ארץ-ישראל)

למהותה של הגיאוגרפיה ההיסטורית ומקומה בתולדות ארץ ישראל

ההרצאה תחשוף לתלמידים את תחום הגיאוגרפיה ההיסטורית, תגדיר את חשיבותו, ותתמקד בחקר א"י כמרחב למידה גיאוגרפי-היסטורי בעת החדשה ובאופן ספציפי בדוגמא של חקר הטמפלרים.

16:15 - ד"ר אסף זלצר (החוג ללימודי ישראל)

המברקים מאפשרים הצצה לאחדים מן הנושאים שהעסיקו את השלטונות העות'מאניים, הן אלו המקומיים והן הרשויות באיסטנבול בזמן המלחמה, כגון העתיד של האזור, גורל תושבי הארץ ובכלל זה האוכלוסייה היהודית, דעת הקהל האירופית בנוגע ליהודים, מינויים של פקידים עות'מאניים, ריגול ומרגלים, ועוד.

15/05/2019 יום רביעי, י' באייר תשע"ט

14:15 - ד"ר משה נאור (החוג ללימודי ישראל)

מגמות חדשות בחקר ההיסטוריה המודרנית של יחסי יהודים וערבים.

הרצאה זו דנה במגמות המחקר החדשות בחקר היחסים בין יהודים וערבים בתקופה המודרנית. ההרצאה תדון במגמות מחקר עכשוויות המבקשות לשלב בין חקר ההיסטוריה של יהודי ספרד והמזרח לבין חקר היחסים בין יהודים לערבים מתוך גישה שניתן לכוונתה שיתופית.